
ZKO Strakonice ve spolupráci s SKS Tart, region Lišov pořádá 

1. ročník 

MEMORIÁLU VÁCLAVA ČEJKY 

 

Datum: 24. 5. 2025 

Místo: ZKO Strakonice, V Lipkách 

Čas: 8:30 hod.  Startovné: 500 Kč (bude uhrazeno na místě, v ceně je jídlo) 

Rozhodčí a figuranti budou delegovány výcvikovou komisí SKS Tart. 

V obou kategoriích bude vyhlášen nejlepší služební a civilní účastník. 

Poslušnost pro obě kategorie 

Přivolání psa před sebe (10 b) 

Ovladatelnost na vodítku (10 b) 

Sedni, lehni, vstaň u nohy psovoda (10 b) 

Štěkání na povel u nohy (10 b) 

Odložení 25 kroků (10 b) 

 

V rámci této poslušnosti se přezkušuje i odolnost psa proti výstřelu, pokud pes opustí místo určené míst, je 

celá poslušnost za 0 bodů. 

Kategorie 1 – obrana dle T1  Kategorie 2 – obrana dle OPT1,  
Průzkum přírodního terénu (10 b)    při splnění 70 % včetně poslušnost bude zapsaná zkouška  

Vyštěkání nalezené osoby (20 b)   dle SKS Tart OPT1 

Prohlídka a výslech (10 b)    Průzkum přírodního terénu (20 b) 

Napadení psovoda při výslechu (20 / 5 b)  Označení pomocníka (20 b) 

Hladké zadržení na 50 kroků (30 / 5 b)  Prohlídka (10 b) 

       Přepadení při prohlídce (10 / 5 b) 

Eskorta a přepad (25 / 5 b) 

Kontrolní výkon na 100 kroků (95 / 5 b) 

Hlídání předmětu (20 b) 

Neúplatnost psa (30 b) 

_________________________________________________________________ 

Přihláška: 

Jméno, příjmení: 

Jméno psa: 

Kategorie: 

Kontakt: 

 

Přihlášku odešlete na sks-tart@seznam.cz do 30.4.2025 a v předmětu uveďte Memoriál 

VČ. 


